H—OBAKTUB

NMpopaxa XK "bepuHr” lom 1

Ccblika Ha 06bekT

ot 11 700 000.-

MnaHNpoBOK:
Twun cpenku:

Tvn He4BMXUMOCTW:

PervoH:
HaceneHHbIN NYyHKT:
Appec obbekTa:

Ha3eaHune XK:
Kopnyc XK:
Cpok cpayun roa:
Knacc xunb4:
Tunn goma:

Tun coenku:

R 4
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HosakTue, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

flupexc

B HAspeac

oT 177 272.- 3a M?

6

Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTPOMKaX
HoBocubupckas obnacrtb
HoBocubupck

yn NMpubpexxHana (XKenesHOAOPOIXKHbIN p-
H), n4,K1l

XK "bepuHr"
Aom 1

2023 .
KomdcopT
MOHOJIUT-KUpPNKnY

any



https://yandex.ru/maps/?ll=55.031205,82.890354&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/2481

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

CTaausa cTpouTenbCcTBa: cTpouTca

Cpok coayn kBapTa: 4

Tvn npofaku (caenku): Mpopaxa oT 3acTpoMLLLUKA
OnucaHue

"BepuHr" oT rpynnbl KOMNaHWN "HoBbIn MUp"-3TO HOBLIN NPoeKT HoBocubupcka,
PacnosIOXUBLLNNCA B XKesle3HO40POXKHOM panoHe ropoa, Ha 6epery peku Obb.
MoBbIWEHHbIN YPOBEHb KOM(OPTa KOMIJIEKCa BbIFOAHO BblAesiieT ero Ha (hoHe nemnsaxa
CTaporo ueHTpa HoBocmbupcka. ApxntekTypHasa ctuanctuka CopT-Tek, EBponenckune
(hacagHble CUCTEeMbl, apXUTEKTypHaa NoACBETKa 34aHUN, AN3aHepCKMe XoJssibl C 30HaMu
OTAbIXa N MHOroe gpyroe gesiaeT NMPOeKT HacTOoALMM Npon3sBefeHnemM UCKYCCTBa, B
CoYeTaHUWM C COBpeMEHHbIMN TexHosornamm "YmHoro goma". lNpuaomoBasa TepputTopmns
npoayMaHa [0 Mesioyein, co3gaHo "3eneHoe cepaue KBapTasa" ¢ NapKoBOM 30HOMN
oTAbIXa, 4eTCKUMW NowagKkaMmn, Mmectamu ansa Boiryna cobak, a Takxe opraHM30BaHHbIM
BbIX0A40OM Ha 6eperosyto nMHUO pekn Obb. be3onacHOCTb KoMMniekca obycnoBneHa TUXUM
3aKpbITbiIM ABOPOM 6e3 MalunH, BuaeoHabnofeHnem 3a TeppuTopuen n BXOAHbIMU
rpynnamu, cucteMon 6eCKOHTaKTHOrO0 KOHTPOJIS AOCTYMa ANA XXWUNbLOB U MaLUWH,

nog3eMHbIM N Ha3eMHbIM MapKUHIOM.

CneumnanmcT No HeJBUXKUMOCTH
3axapoBa HaTanbsa
TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

3-K.KBapTupa, 72.4 M?, 2 oT.
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12 350 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

11 700 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

11 800 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

12 400 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn caHny3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

3

72.4 m?
170 580.-
43.8 m?
4.7 m?

2

9

CoBMeLleHHbINn

nooxus

3

66 M2
177 273.-
46.2 M2
4.8 m2

3

66 m?
178 788.-
46.2 m?
4.8 m?

3

66 M2
187 879.-
46.2 M2
4.8 m?

3

9

2

HeT



HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

3-K.KBapTupa, 72.4 M2, 5 oT.
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13 100 000.-
Konn4yectso KOMHaT
O6buwas nnowanb
LleHa 3a m?
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyxXHu
ATax

3Taxen B gome
Twnn cany3na
Hann4ne
6ankKoHa/nooXxmm

13 050 000.-
Konin4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW®
ATax

dTa)Ken B aome
Twnn cany3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

3

72.4 m?

180 939.-

43.8 m?

4.7 m?

5

9
CoBMeLLEHHbIN
oo Xus

3

69 m?
189 130.-
44.4 m?
4.8 m?

16

16

2

6ankoH
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